130. loggjafarping 2003-2004.
bskj. 1408 — 702. mal.

Svar
fjarmalaraoherra vio fyrirspurn Kristjans L. Mollers um skatttekjur rikissjoos.
1. Hverjar voru heildartekjur rikissjods af tekjuskatti l6gadila samkvemt dlagningar-
sedlum annars vegar ario 2002 og hins vegar ario 2003, skipt eftir sveitarfélogum og
hinum nyju kjordemum, og hver er hlutfallslegur mismunur peirra til heekkunar eda

leekkunar milli aranna?

Heildartekjur rikissjoos af tekjuskatti logadila skipt eftir sveitarfélogum (i millj. kr.).

hlutfall til
2003 2002 laekkunar/hzekkunar
Reykjavik 9.387 6.764 39%
Koépavogur 720 473 52%
Seltjarnarnes 48 24 97%
Gardabaer 176 165 6%
Hafnarfjorour 599 645 —7%
Bessastadahreppur 12 11 10%
Mosfellsbaer 75 102 —27%
Reykjanesbar 236 259 -9%
Grindavik 195 150 30%
Sandgerdi 45 48 7%
Gerdahreppur 67 19 252%
Vatnsleysustrandarhreppur 6 5 26%
Akranes 84 50 67%
Sveitarfélagio Borgarfjorour 2 1 93%
Borgarbyggd 30 34 -10%
Grundarfjardarbaer 62 28 127%
Stykkisholmur 17 6 185%
Eyja- og Miklaholtshreppur 4 2 77%
Snaefellsbeer 121 84 43%
Dalabyggd 4 1 657%
Bolungarvikurkaupstadur 48 38 27%
[safjardarbeer 139 79 75%
Reykholahreppur 1 1 3%
Talknafjardarhreppur 6 3 120%
Vesturbyggd 22 13 71%
Sudavikurhreppur 3 1 146%
Kaldrananeshreppur 5 1 310%
Bajarhreppur 1 127%
Hélmavikurhreppur 8 4 104%
Siglufjérour 55 9 508%




Sveitarfélagio Skagafjordur
Hunabping vestra
Blonduos
Svinavatnshreppur
Hofdahreppur
Akureyri

Husavik

Olafsfjordur
Dalvikurbyggd
Grimseyjarhreppur
Hriseyjarhreppur
Eyjafjardarsveit
Horgarbyggd
Svalbardsstrandarhreppur
Grytubakkahreppur
Skutustadahreppur
Adaldelahreppur
bingeyjarsveit
Oxarfjardarhreppur
Raufarhafnarhreppur
borshafnarhreppur
Seydisfjordur
Fjardabyggd
Skeggjastadahreppur
Vopnafjardarhreppur
Fellahreppur
Borgarfjardarhreppur
Mjéafjardarhreppur
Faskrudsfjardarhreppur
Budahreppur
Stoovarhreppur
Breiddalshreppur
Djupavogshreppur
Austur-Hérad
Sveitarfélagio Hornafjordur
Vestmannaeyjar
Arborg
Myrdalshreppur
Skaftarhreppur
Rangarping eystra
Rangarping ytra
Hraungerdishreppur
Hrunamannahreppur
Hveragerdi
Sveitarfélagio Olfus
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hlutfall til
leekkunar/hakkunar

82%
29%
17%
213%
-39%
125%
—45%
-59%
-1%
—75%
197%
—47%
-53%
21%
229%
-25%
69%
—14%
253%
78%
354%
146%
968%
46%
20%
46%
331%
3327%
186%
32%
-32%
—8%
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15%
-15%
17%
—21%
56%
33%
124%
—48%
26%
—12%




hlutfall til
2003 2002 leekkunar/haekkunar
Grimsnes- og Grafningshreppur 7 11 -36%
Skeida- og Gnupverjahreppur 5 4 12%
Blaskogabyggd 14 11 23%
Onnur sveitarfélog med < 1 millj. kr. 2003 7 13 —44%
Samtals 13.805 10.127 36%

Heildartekjur rikissjods af tekjuskatti logadila skipt eftir hinum nyju kjordeemum (i millj. kr.).

hlutfall til
2003 2002 leekkunar/hakkunar
Reykjavik 9.387 6.764 39%
SV 1.631 1.423 15%
NV 563 351 60%
NA 1.075 601 79%
S 1.150 989 16%
Samtals 13.805 10.127 36%

2. Hverjarvoru heildartekjur rikissjoos af eignarskatti einstaklinga samkvemt alagningar-
sedlum annars vegar ario 2002 og hins vegar arid 2003, skipt eftir sveitarfélogum og
hinum nyju kjordemum, og hver er hlutfallslegur mismunur peirra til hekkunar eda
leekkunar milli aranna?

Heildartekjur rikissjoos af eignarskatti einstaklinga skipt eftir sveitarfélogum.
Eignarskattur einstaklinga (i millj. kr.)

hlutfall til

Sveitarfélog 2003 2002 leekkunar/hsekkunar
Reykjavik 1.033 1.909 —46%
Seltjarnarnes 84 155 —46%
Vatnsleysustrandarhreppur 3 5 —47%
Kopavogur 205 359 —43%
Gardabar 143 269 —47%
Hafnarfjérour 144 270 —47%
Bessastadahreppur 12 23 —47%
Reykjanesbeer 38 69 —45%
Grindavik 14 26 —47%
Sandgerdi 4 6 -37%
Gardur, Gerdahreppi 4 8 —48%
Mosfellsbeer 45 85 —47%
Akranes 24 43 —44%
Innri-Akranes-, Skilmanna- og Hvalfjardar-
strandarhreppur, Leirar- og Melasveit 4 7 —51%
Borgarbyggd, Skorradalshreppur, Borgar-
fjardarsveit, Hvitarsidu-, Kolbeinsstada-
og Eyja- og Miklaholtshreppur 22 38 —44%
Stykkisholmur, Helgafellssveit 4 9 —49%
Grundarfjardarbaer 2 4 -37%
Snaefellsbeer 6 11 —45%




Sveitarfélog
Dalabyggd
Reykholasveit
Bolungarvik
[safjardarbeer
Vesturbyggd
Bejar-, Broddanes- og Holmavikurhreppur
Hunabping vestra
Blonduosbeer
As-, Sveinsstada-, Torfaleekjar-,
Svinavatns- og Bolstadarhlidarhreppur
Skagastrond, Skagabyggd
Sveitarfélagio Skagafjordur og Akrahreppur
Siglufjérour
Eyjafjardarsveit, Svalbardsstrandar- og
Arnarneshreppur, Hérgarbyggd
Akureyri
Dalvikurbyggd
Olafsfjardarbzr
Husavik
Adaldela- og Tjorneshreppur,
bingeyjarsveit
Skutustadahreppur
Oxarfjardar- og Kelduneshreppur
borshafnar- og Svalbardshreppur
Vopnafjardarhreppur
Austur-Hérad, Nordur-Hérad,
Fella- og Fljotsdalshreppur
Seydisfjordur
Fjardabyggd
Austurbyggd, Faskrudsfjardarhreppur
Djupavogshreppur
Sveitarfélagid Hornafjordur
Hveragerdi
borlakshofn (Olfushreppur)
Arborg, Gaulverjabajar-, Hraungerdis-,
Villingaholts-, Hrunamanna-, Grimsnes- og
Grafningshreppur, Skeida- og Gnupverja-
hreppur, Blaskdgabyggd
Rangarping ytra, Asahreppur
Rangarping eystra
Myrdalshreppur
Skaftarhreppur
Vestmannaeyjar
Onnur sveitarfélog med < 1 millj. kr.
Samtals
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laekkunar/haekkunar
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Heildartekjur rikissjods af eignarskatti einstaklinga skipt eftir hinum nyju kjordeemum (i millj. kr.).

hlutfall til
2003 2002 lzekkunar/hzekkunar
Reykjavik 1.033 1.909 —46%
SV 635 1.166 —45%
NV 121 224 —46%
NA 122 233 —48%
NY% 175 316 —45%
Samtals 2.086 3.847 —46%

3. Hverjarvoru heildartekjur rikissjods af eignarskatti l6gadila samkvemt dlagningarsedl-
um annars vegar ario 2002 og hins vegar ario 2003, skipt eftir sveitarfélogum og hinum
nyju kjordemum, og hver er hlutfallslegur mismunur peirra til heekkunar eda leekkunar
milli aranna?

Heildartekjur rikissjéos af eignarskatti logadila skipt eftir sveitarfélogum (i millj. kr.).

hlutfall til
2003 2002 laekkunar/hzekkunar
Reykjavik 701 1.151 -39%
Koépavogur 72 117 -39%
Seltjarnarnes 5 7 —26%
Gardabeaer 34 48 -30%
Hafnarfjorour 76 135 —43%
Mosfellsbaer 15 13 16%
Reykjanesbar 21 35 —41%
Grindavik 6 13 -52%
Sandgerdi 8 29 -71%
Gerdahreppur 4 4 -10%
Akranes 11 24 —52%
Hvalfjardarstrandarhreppur 12 4 196%
Skilmannahreppur 27 59 —54%
Borgarbyggd 8 13 -37%
Grundarfjardarbaer 3 6 —47%
Stykkisholmur 2 2 3%
Snaefellsbeer 9 10 —9%
Bolungarvikurkaupstadur 6 8 —27%
[safjardarbeer 10 16 -35%
Talknafjardarhreppur 1 2 -31%
Vesturbyggd 3 6 —43%
Siglufjérour 2 3 —40%
Sveitarfélagio Skagafjordur 16 28 —42%
Hunabping vestra 4 7 —41%
Blonduos 3 5 —42%
Hofdahreppur 3 7 —52%
Akureyri 41 62 —34%
Husavik 4 7 —41%
Olafsfjorour 5 9 -50%




Dalvikurbyggd
Grytubakkahreppur
Skutustadahreppur
bingeyjarsveit
Oxarfjardarhreppur
Seydisfjordur
Fjardabyggd
Budahreppur
Austur-Hérad
Sveitarfélagio Hornafjordur
Vestmannaeyjar
Arborg

Rangarping ytra
Hrunamannahreppur
Hveragerdi
Sveitarfélagid Olfus
Blaskogabyggd

Onnur sveitarfélog med < 1 millj. kr. 2003

Samtals
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hlutfall til
leekkunar/hakkunar

—51%
-34%
—47%
-53%

4%
—24%
-33%
—27%
—18%
—14%
—24%
—46%
—42%
—58%
—44%
—23%
—51%
—41%
-39%

Heildartekjur rikissjoos af eignarskatti 16gadila skipt eftir hinum nyju kjordzemum (i millj. kr.).

hlutfall til
2003 2002 leekkunar/haekkunar

Reykjavik 701 1.151 -39%
SV 203 321 -37%
NV 97 155 -37%
NA 116 189 -39%
S 119 219 —46%
Samtals 1.236 2.036 -39%




